

2425學年 全方位學習津貼 運用報告
表錦秋中學(元朗)

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領域、跨學科、教育 最新發展方向，可選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
1	中秋同樂活動	2024年9月17日	中一至中六	702	\$13,514.93	\$19.25	E1, E2	學生精神健康	增加學生對學校歸屬感	P		P	P	
2	戶外學習日	2024年11月22日	中一至中六	702	\$9,623.00	\$13.71	E1, E2	學生精神健康	走出課室學習	P		P	P	
3	生涯規劃系列活動	2024年9月至2025年5月	中一至中六	702	\$45,082.00	\$64.22	E1,E2,E6	德育、公民及國民教育	讓學生對認識生涯規劃的重要性		P		P	P
4	機械人比賽(Asian Robotics)	2024年12月8日	中一至中五	13	\$1,565.00	\$120.38	E1,E6,E7	跨學科（STEAM）	參加比賽		P			P
5	迪士尼學習之旅	2025年3月14日	中五	16	\$3,445.00	\$215.31	E1,E2	跨學科（其他）	提升學生對旅遊業發展的認識		P		P	P
6	中一至中五跨學科學習活動周	2025年3月	中一至中五	602	\$547.19	\$0.91	E1,E2,E3,E4	跨學科（其他）	走出課室學習		P	P	P	P
7	餐桌禮儀及酒店導覽工作坊	2025年2月13日	中五	13	\$3,254.30	\$250.33	E2,E2	價值觀教育	提升學生對旅遊業發展的認識		P		P	P
8	旅款、企會財啟德體育園導覽	2025年5月29日	中五	26	\$3,480.00	\$133.85	E2,E2	跨學科（其他）	提升學生對旅遊業發展的認識		P		P	P
9	參觀啟德郵輪碼頭	2025年4月1日	中四	15	\$1,840.00	\$122.67	E1,E2	跨學科（其他）	提升學生對旅遊業發展的認識		P		P	P
10	教練費(足球、羽毛球、乒乓球)	2024年至2025年	中一至中五	80	\$20,715.00	\$258.94	E5	體育	體育校隊精英			P		
11	歷史、資通DSE奮進營	2025年2月7至8日	中六	49	\$7,620.00	\$155.51	E1,E2	跨學科（其他）	跨學科學習活動，提升學生備試的能力	P	P			
12	中國文學科活動<電車全景遊>車票津貼	2025年5月22日	中五	6	\$955.00	\$159.17	E1	中文	以電車為引子，讓學生對認識文學世界的香港	P	P			
13	化學科往浸大參觀善衡校園	2025年7月9日	中五	15	\$843.00	\$56.20	E2	科學	到浸大暑期化學檢測工作坊		P			P
14	科學比賽：F1賽車	2024年至2025年	中五	9	\$151,700.00	\$16,855.56	E1,E6,E7	跨學科（STEAM）	參加香港區比賽，爭取代表香港出戰世界賽		P			P
15	教練費(中國舞基礎、中國舞進階、爵士舞)	2024年至2025年	中一至中五	56	\$114,030.00	\$2,036.25	E5	藝術（其他）	參與不同比賽，並於校內表演			P		
16	領袖訓練營	2025年8月28至29日	中三至中五	41	\$1,500.00	\$36.59	E2	資優教育	學生領袖訓練，選取表現較佳的學生成為2526學生領袖	P			P	P
17	校園電視台 節目創作	2024年至2025年	中一至中五	15	\$2,250.00	\$150.00	E5	藝術（其他）	教授學生拍攝節目，並完成製作				P	P
18	STEAM比賽	2024年至2025年	中一至中五	30	\$20,665.00	\$688.83	E6, E7	跨學科（STEAM）	參加香港區比賽，爭取代表香港出戰世界賽		P			P
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總開支			3,092	\$402,629.42										
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野													
1	山東濟南閱讀之旅	2025年6月27至7月1日	中二至中三	24	\$63,420.00	2642.5	E2,E3,E4	中文	完成報告					
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.2項總開支			24	\$63,420.00										
第1項總開支			3,116	\$466,049.42										

註1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	Canon EOS R6 Mark II+RF 24-105mm 相機連鏡頭	配合攝影課程教學	\$15,150.00
2	VEX IQ competition full game & field element kit x1	配合STEAM比賽	\$1,199.00
3	Liv Tech: Super AI Track Race軌跡場地+RFID模組/任務道具包	配合STEAM教學	\$9,800.00
4	MR STEMer AI魂寶車套裝 x2	配合STEAM教學	\$5,300.00
5	MR STEMer microbit AI編程大賽場地套裝 x1	配合STEAM教學	\$4,500.00
6	機械人比賽 VEX V5 competition super kit 4套	配合STEAM比賽	\$48,000.00
7	機械人比賽 VEX IQ competition kit 4套 (2nd Gen)	配合STEAM比賽	\$20,000.00
8	電腦編程班3D打印材料	配合STEAM比賽	\$3,896.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$107,845.00
第1及第2項總開支			\$573,894.42

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	702
受惠學生人數：	702
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	趙錦權
職位：	課外活動主任

★ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1 活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2 交通費	E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3 境外交流／比賽團費（學生）	E8 學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4 境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9 其他（請說明）
E5 專家／導師／教練費用	

★ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1 活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2 交通費	E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3 境外交流／比賽團費（學生）	E8 學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4 境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9 其他（請說明）
E5 專家／導師／教練費用	